
Contacto

Correo Electrónico secretariapueblario@dipusevilla.es

Dirección Postal

Avda. Blanca Paloma, 2
(41130) La Puebla del Río España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4107900E-2018/000009-PEM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2018 a
las 14:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de LA Puebla del Río
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NYKWmwVE8wIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: actualización e informatización del inventario de bienes del ayuntamiento.

Valor estimado del contrato 12.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Clasificación CPV
72322000 - Servicios de gestión de datos.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ARCO VALORACIONES S.A.
NIF A30331144
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.520 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NYKWmwVE8wIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Avda. Blanca Paloma, 2

Dirección Postal

Avda. Blanca Paloma, 2
(41130) PUEBLA DEL RÍO (LA) España

AYUNTAMIENTO DE LA PUEBLA DEL
RIO

Apertura sobre oferta económica
AYUNTAMIENTO DE LA PUEBLA DEL RIO

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 06/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000002982426 |  2018-164827 | Wed, 06 Jun 2018 14:44:59:606 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120506491297078146543045929648560413603 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

